
 

 

 

 

 

 

LĒMUMS 
Ādažu novadā 

     

2016.gada 23.februārī                     Nr.33 

 

Par grozījumiem finanšu stabilizācijas projektā 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 19.punktu un likuma „Par 

pašvaldību finanšu stabilizēšanu un pašvaldību finansiālās darbības uzraudzību” 12.pantu, Ādažu 

novada domes 2016.gada 26.janvāra lēmumu Nr.10 „Par Ādažu novada pašvaldības 

prioritārajiem investīciju projektiem”, kā arī ņemot vērā, ka jautājums tika izskatīts un atbalstīts 

Finanšu komitejā 16.02.2016., Ādažu novada dome 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt grozījumus Ādažu novada domes 2010.gada 9.decembra finanšu stabilizācijas 

projekta 9. sadaļā par Eiropas Savienības fondu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 

līdzfinansēto projektu īstenošanas plānu, norādot projektus, kas tiek īstenoti 2016.gadā un 

turpmākajos gados, kā arī pašvaldības ieceres attiecībā uz Eiropas Savienības fondu un 

pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansēto projektu īstenošanu (1.pielikums), atbilstoši 

Ādažu novada domes 2016.gada 26.janvāra lēmumam Nr.10 „Par Ādažu novada pašvaldības 

prioritārajiem investīciju projektiem”.  

2. Lūgt Pašvaldību finanšu stabilizācijas projektu saskaņošanas pastāvīgajai komisijai 

apstiprināt grozījumus Ādažu novada pašvaldības finanšu stabilizācijas projektā.  

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs         M.Sprindžuks  


